
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№121/15.10.2015 г. 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.4 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия 

 

Р Е Ш И : 

  

 

Насрочва провеждане на обучение на членовете на секционните избирателни 

комисии, назначени от ОИК, за провеждане на изборите  за общински съветници и кметове 

и национален референдум на 25 октомври 2015 г. , което ще се състои на 19.10.2015 г. 

(понеделник)  от 17.30 ч. в СОУ”Св.Климент Охридски”. 

Присъствието на ръководството на всяка СИК, в лицето на председател, 

зам.председател и секретар е задължително. 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 
 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 


